CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 244, DE 15 DE JULHO DE 2014.

O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  a  solicitação contida no Ofício  intrajus nº 165-
348/2014, encaminhado pelo Dr. Orlando Rocha Filho, magistrado designado
para responder pela Vara Única da Comarca de Canapi,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar o  servidor  CRISTIANO  GOMES  BEZERRA,
ocupante do cargo de  Oficial de Justiça da Comarca Água Branca, para que
desenvolva suas atividades, 1 (uma) vez por semana, na Comarca de Canapi,
durante o mês de julho do ano em curso, até ulterior deliberação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 244, DE 15 DE JULHO DE 2014.